
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    35η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                     την 18.07.2022 

              (Αριθμ. πρωτ.: 54270/19.07.2022) 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 18η Ιουλίου 2022, ημέρα Δευτέρα και 

ώρα 09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 52981/14.07.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως 

Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Οικονομικής  Επιτροπής στις 14.07.2022 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα 

με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ        Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.              «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                                Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                   «      « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                          «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –253–  

  Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, που αφορά την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 244/2022 ΑΟΕ και 

το θέμα θεωρείται κατεπείγον ώστε να γίνει η αποστολή πρόσκλησης σε περισσότερους 

οικονομικούς φορείς για να συνεχιστεί και ολοκληρωθεί η διαδικασία διαπραγμάτευσης σε σύντομο 

χρονικό διάστημα. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 53583/18.07.2022 έγγραφο του κ. Β. 

Μητακίδη Πολιτικού Μηχανικού, με το οποίο αιτείται το ενδιαφέρον του να συμπεριληφθεί στους 

αποδέκτες της πρόσκλησης σε «Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη Δημοσίευση» για την 

ανάθεση της σύμβασης κατασκευής του έργου «Εργασίες διαμόρφωσης του περιβάλλοντα χώρου 

του ΚΗΦΗ για την ενίσχυση της λειτουργικότητάς του», κατά συνέπεια θα πρέπει να γίνει 

τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 244/2022 ΑΟΕ ως προς την αποστολή πρόσκλησης στους 

Οικονομικούς Φορείς οι οποίοι, κατόπιν έρευνας στην αγορά, προτίθενται και δύνανται (εφόσον 

ΑΔΑ: 9ΦΔΦΩΕΒ-4ΡΡ



 
 

2 

πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ’ αρίθμ. 28885/18-04-2022 

ΑΔΑΜ:22PROC010416737 Διακήρυξης), να συμμετάσχουν στην παρούσα διαδικασία επιλογής 

αναδόχου» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

              Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,   

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 

6,του Ν. 3852/2010 και όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 § 6 του Ν. 4555/2018 

2. Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 244/2022 ΑΟΕ ως προς την αποστολή πρόσκλησης 

στους Οικονομικούς Φορείς οι οποίοι, κατόπιν έρευνας στην αγορά, προτίθενται και 

δύνανται (εφόσον πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ’ αρίθμ. 28885/18-04-

2022 ΑΔΑΜ:22PROC010416737 Διακήρυξης), να συμμετάσχουν στην παρούσα διαδικασία 

επιλογής αναδόχου, συμπεριλαμβανομένων όσων εκδήλωσαν ενδιαφέρον ή έλαβαν 

γνώση του εν λόγω διαγωνισμού μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ- Δημόσια Έργα. Κατά 

συνέπεια ο πίνακας αποδεκτών έχει ως κατωτέρω: 

Α) Χ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ & ΥΙΟΣ ΙΚΕ,  

Β) ΓΕΩΦΩΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. ΓΕΩΦΩΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε.  

Γ) Π2Κ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 

Δ) ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

E) ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ 

ΣΤ) Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 244/2022 ΑΟΕ ως έχει. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Αλεβίζου Α., Τσιμόγιαννης Α.,  

                            Μαρκόπουλος Φ.,  Βέργος Ι. 

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                              

ΑΔΑ: 9ΦΔΦΩΕΒ-4ΡΡ


		2022-07-19T13:07:05+0300
	Athens




